Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 11/2023 - Daniel Laranjeira, Ananias José Barbosa, Derli de Jesus Athanazio
Bueno, Edimilson Marcelo Afonso, Edivaldo Sousa Araújo, Luiz Carlos Silva Meira, Orlando Cesar
Andretta, Paulo Pereira Filho, Valdecir Alves Pereira - Dispõe sobre a alteração da Lei nº 2533/2011

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/02/2023

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Secretaria da Câmara

Status Autuação processo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Segue nesta data, autuado no Processo Legislativo Eletrônico da presente propositura. Não havendo
matéria análoga tramitando a ser apensada. Segue para fins de leitura em plenário e publicação da
ementa em Jornal Oficial. Em anexo cópia da Lei nº 2.533, de 8 de abril de 2011.

-

Hortolândia, 15 de fevereiro de 2023.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo

MUNICÍPIO DE   HORTOLÂNDIA

LEI N° 2533, DE 08 DE ABRIL DE 2011.

ALTERA  DENOMINAÇÃO  DO  CENTRO  DE
CONVIVÊNCIA EDUCACIONAL "VIVA MAIS"

O Prefeito do Município de Hortolândia faço saber que a Câmara Municipal
de Hortolândia aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º O Centro de Convivência Educacional “Viva Mais”, criado pela Lei nº
2.480, de 09 de novembro de 2010, passa a denominar-se Escola Municipal de Ensino
Fundamental - EMEF “Viva Mais”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                  Prefeitura Municipal, 08 de abril de 2011.

ÂNGELO AUGUSTO PERUGINI
PREFEITO MUNICIPAL

(Publicado  nos  termos  do  artigo  108  e  parágrafos,  da  Lei  Orgânica  Municipal  de
Hortolândia)

PEDRO REIS GALINDO
Secretaria Municipal de Administração

Secretário